COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os candidatos abaixo convocados para o Concurso
Público Municipal, Edital nº. 001/2023, através da 7ª Convocação publicada dia 12/06/2024, no Diário
Oficial dos Municípios, NÃO COMPARECERAM À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO PREVISTO e ESTÃO
SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS:

TÉCNICO OPERACIONAL EM SAÚDE (TOS - A) - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASS. CANDIDATO

12° Graziela Santos do Rosario

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE - PSICÓLOGO

CLASS. CANDIDATO

7° Paula Zani Moreira Aresi

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL – PSICÓLOGO

CLASS. CANDIDATO

2° Thais Silvestre Batista Cassaro

3º Ricardo Oliveira Dias

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES
PREFEITO MUNICIPAL